DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal De LAJE



ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001.2021

PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001.2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE realizará licitação em 01/02/2021 às 09h:00min, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº 852882. PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 001/2021 - Objeto: aquisição futura e eventual de medicamentos de Farmácia Básica, CAPS e Hospitalar para atender as necessidades medicamentosas da população do Município de Laje, através de atendimentos realizados nos Postos de Saúde da Família, CAPS e Hospital Municipal de Laje, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações constantes do Edital e seus Anexos. O Edital encontra-se disponível no Portal da Transparência (www.laje.ba.gov.br e no www.licitacoes-e.com.br). Informações podem ser obtidas pelo e-mail licitacaolaje2017@gmail.com.

Laje, 19 de Janeiro de 2021.

Luine da Paixão Arouca Machado - Pregoeira/Presidente.